quem mais der e melhor lance oferecer em  Hasta Pública o
bem abaixo descrito nos autos de no 000301002838-3, que
Banco do Brasil S/A move em face de Sebastião Alves de
Abreu, Sebastião Xavier de Abreu, Terezinha Martinha
Alves e Pedro da Silveira Rosa, a saber: uma área de terras
com 176.56.32ha (cento e setenta e seis hectares, cinquenta e
seis ares e trinta e dois  centiares), de terras de pastagem e
cultura, imóvel rural situado no lugar denominado Córrego
Areia Branca, zona rural do município de Abre Campo/MG, em
divisas com João Nepomuceno Alves, Joaquim Reis Santana,
Honorato Capitão, Geraldo Dias Paes e Joaquim Pedro Dias,
imóvel avaliado em R$ 6.000,00 (sei mil reais) o hectare,
perfazendo um total de R$ 1.059.379,20 (um milhão, cinquenta
e nove mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos),
com inscrição junto ao Cartório de Registro de Imóveis desta
Comarca de Abre Campo/MG, sob o Registro no 01, Matricula
no 7.047, Livro no 2-T, folha no 54. Se o bem não alcançar lance
superior à importância da avaliação será levado novamente em

[...]

quem mais der e melhor lance oferecer em Hasta Pública o bem
abaixo descrito nos autos de no 000301002840-9, que Banco
do Brasil S/A move em face de Sebastião Alves de Abreu,
Sebastião Xavier de Abreu, Terezinha Martinha Alves e
Pedro da Silveira Rosa, a saber: uma área de terras com
176.56.32ha (cento e setenta e seis hectares, cinquenta e seis
ares e trinta e dois  centiares), de terras de pastagem e cultura,
imóvel rural situado no lugar denominado Córrego Areia Branca,
zona rural do município de Abre Campo/MG, em divisas com
João Nepomuceno Alves, Joaquim Reis Santana, Honorato
Capitão, Geraldo Dias Paes e Joaquim Pedro Dias, imóvel
avaliado em R$ 6.000,00 (sei mil reais) o hectare, perfazendo
um total de R$ 1.059.379,20 (um milhão, cinquenta e nove
mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos), com
inscrição junto ao Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca
de Abre Campo/MG sob o Registro no 01, Matrícula no 7.047,
Livro no 2-T, folha no 54. Se o bem não alcançar lance superior
à importância da avaliação será levado novamente em 2a Praça